
（単位　円）

特定非営利活動法人ぎふＩＴクリエイターズ

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

正会費収入

２　事業収益

３　その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ　経常費用

１　事業費

（１）人件費

給料手当

人件費計

（２）その他経費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

雑費

減価償却費

その他経費計

事業費計

２　管理費

（１）人件費

給料手当

人件費計

（２）その他経費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

雑費

減価償却費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ　経常外収益

１　固定資産売却益

経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

１　過年度損益修正損

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

※　当該年度はその他の事業はありません。

12,765

0

12,765

24,374

37,139

0

0

42,851

12,765

55,616

0

24,813

0

18,038

6

16,500

39,110

24,813

0

0

20,663

3,610

540

0

0

0

1,970

0

1,382

14,686

0

18,038

0

0

0

6

0

④その他、本法人の目的に達成するために必要な事業 5,000

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

金　　　額

\1,500×11人

平成27年度　活動計算書

16,500

0

27,600

6,510

①地域情報化に関する相談及び指導事業

②情報ネットワークづくり事業

③子ども居場所づくり支援事業

科　目　・　摘　要


