

## 平成27年度 活動計算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位 円)

特定非営利活動法人ぎふＩＴクリエイターズ

科 目 ・ 摘 要	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費		
正会費収入	¥1,500×11人 16,500	16,500
2 事業収益		
①地域情報化に関する相談及び指導事業	0	
②情報ネットワークづくり事業	27,600	
③子ども居場所づくり支援事業	6,510	
④その他、本法人の目的に達成するために必要な事業	5,000	39,110
3 その他収益		
受取利息	6	
雑収益	0	6
経常収益計		55,616
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	0	
人件費計	0	
(2) その他経費		
会議費	1,970	
旅費交通費	0	
通信運搬費	1,382	
消耗品費	14,686	
雑費	0	
減価償却費	0	
その他経費計	18,038	
事業費計		18,038
2 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	0	
人件費計	0	
(2) その他経費		
会議費	0	
旅費交通費	0	
通信運搬費	20,663	
消耗品費	3,610	
雑費	540	
減価償却費	0	
その他経費計	24,813	
管理費計		24,813
経常費用計		42,851
当期経常増減額		12,765
III 経常外収益		
1 固定資産売却益	0	
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
1 過年度損益修正損	0	
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		12,765
法人税、住民税及び事業税		0
当期正味財産増減額		12,765
前期繰越正味財産額		24,374
次期繰越正味財産額		37,139

※ 当該年度はその他の事業はありません。